
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Energetická náročnost ve skialpinismu při růstu rychlosti
Jazyk práce: čeština

Student: Jan Hepnar
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Učitelství pro střední školy - tělesná výchova - Učitelství matematiky pro střední školy

Vedoucí / školitel: Mgr. Vomáčko Ladislav, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jindra Matouš, Ph.D.

Předseda komise: Mgr. Lucie Kalkusová
Členové komise: Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D.

Mgr. Jiří Baláš, Ph.D.
Mgr. Matouš Jindra, Ph.D.
Mgr. Tomáš Brtník
PaedDr. Jiří Šafránek, Ph.D.

Datum obhajoby: 26.09.2013
Průběh obhajoby: Diplomant představil práci pomocí powerpointové prezentace. Upozornil

na problematiku vzniku práce, popsal metodiku práce a poukázal na
konstrukci trenažéru. Oponent seznámil komisi s posudkem a ocenil přínos
práce, upozornil na chyby, které se v práci objevily. Diplomant odpověděl
uspokojivě na otázky oponentury. Člen komise Baláš položil otázku
ohledně relativní a absolutní hodnoty energetického výdaje a společně s
diplomantem dospěli k závěru. Z komise neměl nikdo další otázky. Práce s
ohledem na formální nedostatky byla ohodnocena jako dobrá. 

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
Mgr. Lucie Kalkusová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

